PROCURATION DE MARC MUSURUS 

A. SON NEVEU JUNO·USSOS SU'.ELLA.RIOS. 

In nomine Domini. Amen. Per hoc presens publicum instrumenlum 
cunctis evidenler pateat et sil notum quod, anno a Nativitate Domini 

t. Ce que j'ai mis entre crochets ne figure pas dans l'éd. de i5t7, mais se trouve dans 
celle de Genève, {620; ajoutons que, dans cette dernière, 11 préface à llusurus est en tête 
du liwe XIV, qui, du reste, est identique au liwe VIU de· l'éd.- de t5t7. 

t. Rao-nro■, Antiquanu11 kctionum commentarii (Puis, {517, in-Colio), p. 335. 
L■ première ~ition est de Venise, 15t6. 
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millesimo quingentesimo decimo septimo, indictione quinta, die vero secunda 
mensis februarii, Pontificatus sanctissimi in Xpo patris et domini nostri 
domini Leonis divina providentia pape decimi anno quarto, in mei Notarii 
publici testiumque infrascriptorum ad bec specialiter vocatorum et roga
torum presentia, personaliter constitutus Reverendissimus in Cristo pater 
et dominus dominus MARCHUS MUSURUS, ELECTus Monu.t.s1B1'1s1S ET 
EP1scoPus H111lAPETRENs1s, principalis principaliter pro se ipso, extra tamen 
quoruncunque proouratorum suorum per eum hactenus quomodolibet 
constitutorum revocationem, omnibus melioribus modo, via, jure, causa 
et forma, quibus melius et efficacius de jure potuit et debuit, ·fecit, 
constituit, creavit, nominavit et solemniter deputavit suum verum, certom, 
legitimum el indobitatum procuratorem, actorem, factorem, ncgotiorum
que suorum infrascriptorum gestorem ac nuncium specialem et generalem, 
itaque specialitas generalitati non deroget nec e contra, videlicet venera
bilem et egregium virum dominom LNussu• S.t.CHELLA.lllUK, Cretensem, 
ejusdem domini Constituentis ex sorore nepotem, absentem tanquam pre
sentem, solum in solidum specialiter et expresse, ad ipsius domini Consti
tuentis nomine et pro eo quandam gratiam resene in tota insula Cretensi 
et Cypro existentis sibi per sanctissimum dominum nostrum Leonem papam 
decimum concesse, prout in eadem resena in forma brevis expedita ac 
processus desuper fulminata, omnibus et singulis personis quibus opus 
fuerit presentandum, intimandum, insinuandum et notificandum et que
cunque beneficia ecclesiastica sub dicta gracia reserve vacantia acceptan
dum, necnon corporalem, realem et actualem possessionem quoruncunque 
beneficiorum vacantium capiendum, intrandum, apprehendendum et ma
nutenendum ac possessionem sibi conferri petendum et obtinendum, necnon 
quoscunque fructus, redditus et proventus quoruncunque beneficiorum 
petendom, levandum, exigendum et recuperandum, ac de illis habilis et 
receptis quictandum et quictantiam seu quictantias faciendum, cum solemoi 
pacto de re habita ulterius non petendo, necnon arrendandum locandumque, 
seu ad firmam vel annuam pensionem dandum et concedendum, ac illis 
beneficiis laudabiliter in divinis deserviendum et deserviri faciendum. Et, 
si necesse fuerit pro